РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2019 г. Константиновск № 397

Об  обеспечении  подачи  заявлений  о
государственном  кадастровом  учете  и
государственной  регистрации  прав
исключительно в электронном виде

На  основании  постановления  Правительства  Ростовской  области  от
28.04.2018  г.  №  253  «Об  обеспечении  подачи  заявлений  о  государственном
кадастровом  учете  и  государственной  регистрации  права  исключительно  в
электронном виде», Администрация  Константиновского городского поселения
постановляет:

1.  Установить,  что  со  дня  вступления  в  силу  настоящего  постановления
подача  заявлений  о  государственном  кадастровом  учете  недвижимого
имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности  муниципального
образования «Константиновское городское поселение» и (или) государственной
регистрации  прав  на  указанное  недвижимое  имущество  осуществляется
исключительно в электронном виде.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования и подлежит размещению на сайте https://адмконст.рф/

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  Администрации  Константиновского  городского  поселения
Макарова А. С.

Глава Администрации
Константиновского городского поселения                                       А. А. Казаков

Верно:
Главный  специалист  сектора правового обеспечения,
кадровой политики и  муниципальной службы          А. В. Вихрова